Doctor of Music (honoris causa)

Sir PETER MAXWELL DAVIES

C.B.E.

Honorary Fellow of Homerton College, composer and conductor, Master of The Queen's Music

The Orator delivered the following speeches when presenting to The Chancellor the recipients of Honorary Degrees:

FORTASSE decet nos, qui annum nostrum octingentensimum celebramus, hunc uirum primum salutare qui progenie sua sexto saeculo orta prophetam Dei ipsum, qui in pace requiescat, fontem et stirpem sibi adrogare solet.

heres relictus est e testamento ab auo, qui populo suo maximo beneficio fore scripsit si sibi succederet iuuenis annis recentioribus eductus et noua in aetate confirmatus, qui noua sententiarum subtilitate officio suo consulturus esset. ex eo tempore cum dux et princeps creatus est per concilium suum ad res humanas emendendas institutum summam operam dat ne omnes qui in maxima egestate uersantur salutis eruditionis rei familiaris inopia omnino premantur sed ut ea quae ad uictum pertineant sibi suppeditare possint. et haec non modo humanitate commotus uerum etiam religione; nec pro suis tantum laborat, sed ut pacem amicitiam familiaritatem omnes inter gentes foueat contendit. nam ut ait Propheta: *memores este, homines, officii uestri Deo debiti, qui uno ex animo coniugem creauit et ex illis tantam hominum multitudinem in terras extendit.* praeterea hic uir qui natus est apud Heluetios, apud Afros puer eductus, qui historiam apud Haruardianos didicit, et domicilium nunc habet apud Francogallos (ut praetermittam eum pro Turcis et Persis in Olympiis per niuem praecipitauisse, equos in Foro Nouo uicino stabulatos exercuisse); hic uir, dico, re uera ut Ulixes πολλῶν ἀνθρώπων ἴδεν ἄστεα καὶ νόον ἔγνω. haud mirum igitur eum ut Chremetem illum Terentianum humani nihil a se alienum putare.

praesento uobis principem celsissimum, excellentissimi ordinis Imperi Britannici equitem commendatorem,

KARIM AL-HVSSAINI, uel AGA KHAN eius tituli quartum

AS we celebrate our eight hundredth anniversary, it is perhaps fitting that we first honour a man who traces his ancestry to the sixth century, and to the Prophet Mohammed, peace be upon him.

His grandfather named him as his heir, writing, 'I am convinced that it is in the best interests of the Shia Muslim Ismailia community that I should be succeeded by a young man who has been brought up and has developed during recent years and in the midst of the new age, and who brings a new outlook on life to his office.' Since becoming the fourth Aga Khan he has worked tirelessly through his Development Network to ensure that those who are pressed by the worst poverty should enjoy a reasonable standard of healthcare, education and financial security. And this is not humanitarianism, as he says, but the requirement of his faith. Did not the prophet say, 'O mankind! Be careful of your duty to your Lord, Who created you from a single soul and from it created its mate, and from the twain hath spread abroad a multitude of men and women'?¹ Besides, this man, who was born in Geneva and spent his earliest years in Kenya, who studied at Harvard and now lives in France (not to mention the fact that he ski'ed for Turkey and Iran in two Olympiads and trained his horses at Newmarket), like Odysseus has 'seen the towns of many men and known their ways.' What wonder, then, if like Terence's Chremes he is an oecumenist?